

# Projekti "Keskuse õppeprogrammid 2025/2026 õppeaastal" taotlus rahastamiseks

## Taotleja

*Lehel saate sisestada projekti taotleja andmed ja kontaktisik(ud). Kõiki sisestatud andmeid saate enne taotluse lõplikku esitamist muuta, kontaktisikuid saate muuta kogu projekti eluaja vältel. Taotluse esitamiseks tuleb kõik andmed sisestada järgnevasse väljadesse.*

*Taotlust saavad e-toetuse keskkonna kaudu näha, muuta, allkirjastada ja esitada üksnes kontaktisikuks lisatud isikud.*

## Taotleja andmed

Taotleja nimi: Sihtasutus Keskkonnainvesteeringute Keskus

Registrikood: 90005946

Juriidiline vorm: Sihtasutus

Telefon: +372 6274171

E-post: info@kik.ee

Riik: Eesti

Aadress: Narva mnt 7a, Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond

Postiindeks: 10117

Pangakonto: EE20080070752057

Konto omanik, millele rakendusüksus teostab toetuse makseid, on ka makse saajaks: Jah

Makse saaja pangas: Sihtasutus Keskkonnainvesteeringute Keskus

Projekti kulude käibemaks: Jääb kulu tegija kanda

Kaupade / teenuste ostmiseks, tööde tegemiseks tuleb läbi viia riigihange: Ei

EMTAK põhitegevusala: 64991 (Muude mujal liigitamata finantsteenuste osutamine, v. a kindlustus ja pensionifondid)

## Kontaktisikud

Nimi	Ametikoht	Roll	Telefon	E-post	Isik soovib saada teavitusi e-postile
Angelika Verš	projektikoordinaator	Kontaktisik	58800259	angelika.versh@kik.ee	Jah

**Isikukood:**

47602170220

**Objektid mille menetlemisest kasutajat teavitatakse:**

Kirjavahetus

Projekt

Maksetaotlus

Aruanne

**Kontaktisiku täpsustus:****Lisadokumendid:**

Kui taotluse allkirjastaja ei ole taotleva asutuse seaduslik esindaja, siis lisage esindusõiguse volitus kontaktandmete alla

## Käibemaksu abikõlblikkus

Selgitus käibemaksu abikõlblikkuse kohta:

# Üldandmed

*Lehel saate sisestada projekti üldandmed ja info selle kohta, kas olete saanud või taotlenud käesoleva projektiga sisuliselt seotud tegevuste elluviimiseks toetust teistest allikatest. Toetust ei saa taotleda kulule, mida on juba teisest meetmest või riigisisestest või muudest välisabi vahenditest rahastatud.*

## Projekti üldandmed

Projekti number: RES.4.04.25-0090

Projekti nimi: Keskuse õppeprogrammid 2025/2026 õppeaastal

Projekti algus ja lõpp: 01.09.2025 - 30.06.2026

## Taotlusvoorst tulenevad andmed

Taotlusvoor: Keskkonnaprogrammi keskkonnahariduse keskuste õppeprogrammid 2025 - 12.03.2025-14.04.2025

## Käesoleva projektiga seotud toetused

Kas taotleja on rakendanud või taotlenud vahendeid käesoleva projektiga sisuliselt seotud (k.a jätkutegevused) tegevuste rahastamiseks?: Ei

**Toetus on mõeldud 2025/2026 õppeaasta jooksul läbiviidavateks õppeprogrammideks, st projekti algus ei saa olla varasem kui 01.09.2025 ning lõpp hilisem kui 31.08.2026**

# Partnerid ja makse saajad

Lehel saate sisestada projekti elluviimisesse kaasatud partnerid ja nende kontaktisikud. Kohustuslik on sisestada partnerid, kes panustavad projekti rahaliselt või kelle kulusid projektist hüvitatakse. Siin sisestatud andmetega eeläidetakse rahastajate leht. Kõik taotluse juurde kontaktisikuks märgitud isikud näevad antud taotlust e-toetuse keskkonna kaudu ning saavad taotlust enne selle ametlikku esitamist muuta ja allkirjastada ning esitada.

## Partnerid, makse saajad ja nende kontaktisikud

Nimi	Nimi pangas	Registri- /isikukood	Roll	Telefon	E-post
<b>Sihtasutus Keskkonnainvesteeringute Keskus</b>	<b>Sihtasutus Keskkonnainvesteeringute Keskus</b>	90005946	<b>Makse saaja</b>		
<b>Pangakonto:</b> EE20080070752057					
<b>Kontaktisiku täpsustus:</b> <b>Lisadokumendid:</b>					

Näitan: 10    Kokku: 1

# Sisu

Lehel saate kirjeldada projekti, tuues välja projektile sõnastatud eesmärgi ja tulemuse, projekti tegevused koos väljunditega ning nende saavutamise mõõdikud. Samuti saate määratleda projekti seotuse valdkonnaga, millesse projekt panustab. Siin lehel sisestatud projekti väljundite kohta tuleb järgmistel lehtedel sisestada lisaandmeid.

## Projekti valdkonnad

Valdkond, millesse projekt panustab: Keskkonnahariduse keskuste õppeprogrammide läbiviimine (RES.4.4.6)

## Keskkonnahariduse keskuste õppeprogrammide läbiviimine (RES.4.4.6)

Projekti väljund: • Õppeprogrammide läbiviimine

## Projekti kirjeldus

Projekti lühikokkuvõtte avalikkusele: Kirjeldage lühidalt projekti tegevusi ja tulemusi. Kokkuvõtte avaldatakse KIKI kodulehel.

## Projekti spetsiifilised andmed

Veebilink keskuse põhikirjale vms, mis tõendab taotleja vastavust määruse § 23 lõike 1 punktile 1, kui vastav dokument ei ole äriregistrist kättesaadav:

Keskuse keskkonnahariduslikud tegevused ja mahud 2024. aastal:

Taotlejaks saab olla keskkonnahariduse keskus, kes vastab keskkonnahariduse ja -teadlikkuse tegevuskavas toodud definitsioonile

Tooge välja, milliseid keskkonnahariduslikke tegevusi (nt õppeprogrammid, huvitegevus, avalikkusele suunatud sündmused) 2024. aastal läbi viisite ning iga tegevuse juurde läbi viidud tegevuste arv, sihtrühm (nt õpilased, täiskasvanud, pered) ning osalejate arv.

Fail	Tüüp	Kirjeldus	Lisatud	Lisaja	Maht
Õppeprogrammide juhend...	Taotluse lisad	juhendajate pädevuse kirjeldus	20.03.2025	Angelika Verš	20.7 KB

Koostöö haridusasutustega ning osalemine keskkonna- või haridusteemalistes koostöövõrgustikes:

Kirjeldage, kuidas toimub koostöö haridusasutustega ning millistes keskkonna- ja haridusteemalistes koostöövõrgustikes keskus osaleb.

Tagasiside korraldus:

Kirjeldage milliste tegevuste kohta ja kuidas kogute tagasisidet ning kuidas kasutate tulemusi.

Keskkonnahoidlike põhimõtete järgimine ning kvaliteedi- või keskkonnajuhtimissüsteemi rakendamine:

Kirjeldage, kuidas rakendab keskus oma tegevustes keskkonnahoidlikke põhimõtteid. Kui keskusel on mõne keskkonnajuhtimissüsteemi (nt ISO 14001, EMAS, roheline kontor, roheline kool) sertifikaat või tunnistus, siis lisada sellekohane info ja võimalusel veebilink.

Keskuse tegevuste riskijuhtimine:

Tooge välja, kas keskusel on organisatsiooni ja tegevuste juhtimiseks koostatud riskianalüüs (võimalusel lisada veebilink) ning kuidas selle järgi toimitakse.

Fail	Tüüp	Kirjeldus	Lisatud	Lisaja	Maht
oppeprogrammide_andmed...	Taotluse lisad	õppeprogrammide andmed	20.03.2025	Angelika Verš	30.6 KB

## Projekti piirkond

Projekti kasusaajate asukoht: Piirkondlik

Kasusaajate maakond: Harju maakond

Kasusaajate linn/vald: Tallinn

# Näitajad

Lehel saate sisestada info selle kohta, milliseid näitajaid kasutate kavandatud muutuste ning väljundite loomise mõõtmiseks. Samuti tuleb iga näitaja juures tuua välja muutust mõõtev kogus (numbriliselt), mida projekti elluviimisel kavandatakse saavutada. Projektis saavutatava muutuse tulemuse näitaja on lehel automaatselt olemas ning sellele tuleb lisada projektipõhised väärtused.

## Keskkonnahariduse keskuste õppeprogrammide läbiviimine (4.4.6)

Näitaja nimetus	Mõõtühik	Algväärtus	Sihtväärtus
<b>Õppeprogrammide läbiviimine</b>			
Õppeprogrammide arv	tk	0,00	50,00
Õppeprogrammis osalevate õpilaste arv	inimene	0,00	1 000,00

Täitke mõlemad etteseadistatud näitajad märkides algväärtuseks 0. Täiendavaid näitajaid pole vaja lisada.

# Tegevused

Lehel saate sisestada projekti tegevused ning nende elluviimise alguse ja lõpu. Projekti tegevused peavad jääma projekti elluviimiseks kavandatud ajaraami.

## Keskkonnahariduse keskuste õppeprogrammide läbiviimine (RES.4.4.6)

Projekti tegevuse tunnus	Projekti tegevuse nimetus	Planeeritud algus	Planeeritud lõpp
<b>Õppeprogrammide läbiviimine</b>			
1	Õppeprogrammide läbiviimine	01.09.2025	30.06.2026

Märkige tegevuse alg- ja lõppkuupäev arvestades, et toetus on 2025/2026 õppeaastaks. Tegevuse täpsustuse lahtrit ei pea täitma ning õppeprogramme ei ole vaja siin lahti kirjutada.

---



# Eelarve

Lehel saate sisestada elluviidavate tegevuste eelarve ja lisatingimused projekti kohta.

## Üldtingimused

Kulude tingimused: Kulud on hüvitatavad standardiseeritud ühikuhindade alusel

Taotletud toetuse määr (%): Kõigil tegevustel sama

## Projekti maksumus

Kogumaksumus (EUR): 13 750,00

Abikõlbliku kulu summa (EUR): 13 750,00

Taotletud toetuse määr (%): 100,00

Taotletav toetuse summa (EUR): 13 750,00

Omafinantseeringu summa (EUR): 0,00

## Tegevuste eelarve

### Keskkonnahariduse keskuste õppeprogrammide läbiviimine (4.4.6)

Projekti tegevuse tunnus	Projekti tegevuse nimetus	Abikõlblik summa (EUR)	%
<b>Õppeprogrammide läbiviimine</b>			
1	Õppeprogrammide läbiviimine	13 750,00	100,00
<b>Kokku (EUR):</b>		<b>13 750,00</b>	<b>100,00</b>
<b>VALDKOND KOKKU (EUR):</b>		<b>13 750,00</b>	<b>100,00</b>

# Kõigi tegevuste eelarve kokku

ABIKÕLBLIK SUMMA KOKKU (EUR): 13 750,00

## Projektis lubatud standardiseeritud ühikuhinnad

### Keskonnahariduse keskuste õppeprogrammide läbiviimine (4.4.6)

Nimetus	Ühik	Ühiku maksumus (EUR)	Ühikute arv	Abikõlblik summa (EUR)
Õppeprogrammide arv (Tallinn, Tartu ja Pärnu)	tk	250,00	25,00	6 250,00
Õppeprogrammide arv (väljaspool Tallinna, Tartu ja Pärnu piirkonda)	tk	300,00	25,00	7 500,00

Standardiseeritud ühikuhinna täitmine on kohustuslik. Valige ripploendist õige ühik vastavalt keskuse asukohale ning lisage ühikute arvuks õppeprogrammide arv kokku

# Rahastajad

Lehel saate sisestada info selle kohta, millises ulatuses taotleja ja partnerid projekti rahastavad.

## Keskkonnahariduse keskuste õppeprogrammide läbiviimine (4.4.6)

Rahastaja nimi	Rahastaja täpsustus	Abikõlblik summa (EUR)	%
	Omafinantseeringu summa (EUR):	0,00	0,00
	Taotletud toetuse summa (EUR):	13 750,00	100,00
	KOKKU (EUR):	13 750,00	100,00

## Projekti rahastajad kokku

ABIKÕLBLIK SUMMA KOKKU (EUR): 13 750,00

## Võrdlus eelarve lehega

ABIKÕLBLIK SUMMA KOKKU (EUR): 13 750,00

# Esitamine

Lehel saate üle vaadata sisestatud andmed pdf-failist, kontrollida juriidilise isiku esindusõiguse olemasolu Äriregistrist ja esitada taotlust rakendusüksusele. Vajadusel lisage volikiri lehele "Taotleja" vastava kontaktisiku juurde.

Rakendusüksusele **esitatava** projekti taotluse versiooni saate enne allkirjastamist ja saatmist alla laadida ja üle vaadata: taotlus\_RES.4.04.25-0090\_20032025\_153116.pdf

## Volitused

Kontrollige e-äriregistrist, kas Teil on äriregistri registrikaardi järgi õigus taotleja Sihtasutus Keskkonnainvesteeringute Keskus (registrikood 90005946) esindamiseks: Kontrolli äriregistri registrikaarti siit.

Taotlusele ei ole lisatud volituse faile.

## Kinnitused

Palun tutvuge alljärgnevate tingimustega ning kinnitage, et olete nendega nõus:

- Olen tutvunud keskkonnaministri 31.01.2020 määrusega nr 10 "Keskkonnaprogrammist toetuse andmise kord ja tingimused" ning selles sätestatud toetuse saaja kohustustega ja kohustun neid järgima
- Kinnitan, et taotluses ja selle lisades sisalduv teave on tõene
- Olen tutvunud riigiabi mõiste ja olemusega konkurentsiseaduse 6. peatüki, selles viidatud õigusaktide ning Rahandusministeeriumi veebilehe riigiabi alamlehel avaldatud materjalide alusel. Olen teadlik, et riigiabi andmine on ELi toimimise lepingu artikli 107 alusel põhimõtteliselt keelatud ja lubatud vaid erandina sellest reeglist otsekohalduvate ELi õigusaktide alusel. Olen taotluse koostamisel abimäära, toetuse summa ja abikõlblike kulude (eelarve) kavandamisel võtnud arvesse selle vastava lubatava riigiabi liigi tingimusi asjaomasel ELi õigusaktis. KIK annab riigiabi kohta selgitusi ja kontrollib abi nõuetekohasust, kuid vastavalt Euroopa Kohtu praktikale ei tekita need toimingud taotlejal õiguspärast ootust, et tema poolt saadud abi on õiguspärane
- Kinnitan, et taotlejana olen täitnud kõik projekti tegevustega seotud õigusaktides sätestatud nõuded ning maksu- või maksevõlg riigile koos intressiga ei ole suurem kui 100 eurot või see on ajatatud. Kinnitan, et tagasimaksmisele kuuluv riiklik toetus on tagasi makstud nõude täitmise tähtpäevaks
- Kinnitan, et minul ja minu partneritel ei ole majandustegevus lõppenud ega peatunud
- Kinnitan, et kui mina olen või minu partner on taotlenud või kavatab taotleda vahendeid selle projekti rahastamiseks teistest allikatest, olen need toetusallikad ning sealt taotletavad summad loetlenud taotluse üldandmete lehel
- Kinnitan, et mina ja minu partnerid on täitnud toetuse tagasimaksmise nõude juhul, kui mõni avaliku sektori toetuse andja on selle varasema toetuse korral esitanud
- Kinnitan, et minu ja minu partnerite suhtes ei ole algatatud likvideerimis- ega pankrotimenetlust ega tehtud pankrotiotsust
- Kinnitan, et minul ega minu partneritel ei ole karistusseadustiku § 209, 210, 260<sup>1</sup>, 372, 373, 379 või 384 alusel määratud kehtivat karistust
- Kinnitan, et taotlejana ei ole võlgnevusi või täitmata kohustusi struktuurifondidest või muude fondide vahenditest saadud projektide osas
- Kinnitan, et olen tutvunud KIKi isikuandmete töötlemise põhimõtetega, mis on avaldatud KIKi kodulehel
- Kinnitan, et toetuse abil ostetav või valmiv asi või ehitis säilib ja on kasutuses taotluses märgitud otstarbel vähemalt viis aastat
- Nõustun saama taotlemise, projekti elluviimise ja kontrollimise raames kirju, otsuseid jms dokumente Struktuuritoetuse registri (E-toetus keskkond) kaudu ning mõistan, et elektrooniliselt kirjade, otsuste jms dokumentide avaldamine registris tähendab nende kätetoimetamist (vastavalt HMS § 27)

**Kinnitan, et kõik taotluses esitatud andmed on õiged ja täielikud, olen ülaltoodud tingimustega tutvunud ja olen nendega nõus.**